
Rövidesen indul a versenytárgyalás, és remélhetőleg már a 
tavasszal elkezdődhetnek a munkálatok a marosszentgyör-
gyi kerékpárút első, 4,3 km-es szakaszánál. A másik két, 
ennél jóval hosszabb részre külön pályázott a község, az el-
képzelés az, hogy a szabadidős programok mellett, amelye-
ket a bicikliút nyomvonala mentére terveznek, a kerékpárút 
lehetőséget kínálna a marosszentgyörgyieknek, hogy két ke-

réken, biztonságos körülmények között jussanak el a megye-
központba a munkahelyükre, ami a forgalmas főúton jelen-
leg életveszélyes. 

Kék számla az égből 

Voltaképpen saját magától kell behajtson az állam közel 34 millió 
eurót, miután a napokban kiderült, hogy az Európai Bizottság szabály-
talannak találta a kormány által a Blue Air légitársaságnak még 2020-
ban hitel formájában nyújtott állami támogatást. A pandémia alatt a 
cégnek nyújtott támogatások fejében az állam átvette a társaság tulaj-
donrészének háromnegyedét, de közben csöppet sem sietnek felderíteni 
a cég csődjének finoman szólva is zaftos részleteit. 

Aki nem emlékezne rá, 2022 nyarán tele volt a média a karanténévek 
után éledező légiszállítási ipart sújtó cirkuszokkal. Nálunk az a sztori 
dominált, hogy ezt a fapadost több millió euróra büntette meg a fogyasz-
tóvédelmi hatóság, amiért több mint ötvenezer utasát hagyta a földön. 
A koronás évek alatt megroggyant cégnek az állam 2020-ban próbált hi-
telekkel segíteni a túléléshez, de a nem sokkal korábban még a régió 
harmadik legnagyobb légicégének számító társaság „érdekes” módon 
pont az ipar feléledésének évében, 2022 szeptemberében végül bedobta 
a törülközőt, s csődbe ment. 

A támogatások fejében az állam átvette a társaság tulajdonának há-
romnegyed részét, miközben meg sem próbálták igazából kideríteni a 
cég körüli zűrös ügyeket. Sajtóhírekből tudni, hogy a büntetések mellett 
a fogyasztóvédelmi hatóság tett egy feljelentést is 2022 júliusában a  
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Az ingázók számára is  
hasznos lehet 
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Aláírták  
a szerződést 
Hosszas huzavona után pénteken alá-
írták a moldovai autópálya nyugati, 
kezdő szakaszára vonatkozó szerző-
dést. 

____________2.  
A cél a városi  
tanácsba való  
bejutás 
Február 15-én, csütörtökön megala-
kult az Erdélyi Magyar Szövetség ma-
rosvásárhelyi szervezete, amelynek 
célja az idei választásokon bejutni az 
önkormányzati tanácsba.  

____________3.  
Polgármesteri  
találkozó  
Nyárádszeredában 
A nyárádszeredai Bocskai Napok nyi-
tórendezvényeként szombaton dél-
után másodszor került sor az egykori 
és a jelenlegi nyárádmenti pol- 
gármesterek találkozójára.  

____________7.  

             Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

(Folytatás a 3. oldalon)



szervezett bűnözés elleni ügyészségen, mert gyanúsnak ta-
lálták a cég pénzügyeit. A derék bűnüldözők kilenc hónapi 
vajúdás után úgy találták, hogy ez az iratcsomó nem az ő 
illetékességi körükbe tartozik, és továbbították a főügyész-
ségnek. Valamiért ez a hatóság sem érezte illetékesnek 
magát az ügyben, mert a tavaly novemberi legutóbbi ide-
vágó hír szerint már a korrupcióellenes ügyészségnél volt 
az iratcsomó, egy akkori közlemény szerint további irato-
kat kértek be az ügyvezetőktől. Ilyen vizsgálati tempó mel-
lett senkit ne lepjen meg, hogy egyelőre pisszenés sincs 

arról, hogy történt-e egyáltalán vádemelés valaki ellen. 
Mert csak annak alapján, ami a médiában megjelent, a 
cég volt vezetői is hosszú lejáratú hűvös és rácsos állami 
vendéglátásban részesülnének bármely civilizált ország-
ban, és az sem úszná meg szárazon a dolgot, aki aláírta, 
hogy egy ilyen hátterű céget állami tulajdonba lehet venni 
anélkül, hogy tisztáznák a helyzetét. Mert a most az EB 
szerint visszahajtandó támogatás apróság a cég teljes, ál-
lítólag 230 millió euróra rúgó adósságai mellett.  

Egy értelmes országban egy értelmes kormányzat át-
vehetett volna egy, a rendkívüli helyzet miatt is megviselt 
légicéget, és megfelelő gazdálkodás mellett ez már rég 
visszahozhatta volna a kapott segély értékét, és hasznot 
termelhetne az államkasszának. De ahogy itt eljárnak, 
ilyesminek nyoma sincs, úgy tűnik, az adófizetők csak a 
kárral maradnak.

IDŐJÁRÁS 
Többnyire felhős 
Hőmérséklet: 
max.  11 0C 
min.      2 0C

Régiségvásár Marosvásárhelyen 
A Maros megyei Bélyeggyűjtők Egyesülete szervezésében 
a gyűjtők vásárára február 24-én, szombaton 7.30–14 óra 
között kerül sor Marosvásárhelyen, a Mihai Eminescu Mű-
velődési Házban. A bélyegek mellett jelvények, régi pénz- 
érmék, antik tárgyak, képeslapok, díszítőelemek, művészi 
alkotások is gazdát cserélhetnek. Bővebb felvilágosítással 
a 0744-543-178-as, valamint a 0723-565-916-os telefon-
számon szolgálnak. 

A peremtelepülések  
tömegközlekedésén javítanának 

Mondja el a véleményét! – áll a kérdőív kitöltésére ösztönző 
felhívásban. A marosvásárhelyi önkormányzat a szomszé-
dos településekkel közösen szeretné ösztönözni a tömeg-
közlekedés használatát azok számára, akik munka vagy 
egyéb okok miatt utaznak Marosvásárhelyre. Annak érde-
kében, hogy minél többet megtudjanak a polgárok vélemé-
nyéről, kidolgoztak egy kérdőívet, amelyet online a 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdAppu3xHxJk
yAxGR69VSPArnsjfVj7poh_wA1jEvgifzUEeA/viewform?fb
clid=IwAR34Ebo7WGPx8skc7fljCmPIT7AA5eT1DfYKkDTI
xx_es9TQqNAqSKeAKkM linken lehet elérni és kitölteni. A 
kitöltési határidő: február 23. 

Ingyenes orvosi vizsgálatok 
Március 10–12. között a marosvásárhelyi sportcsarnokban 
a hetednapot ünneplő adventista egyház szervezésében 
Közösen az emberek egészségéért címmel kerül sor 
egészségügyi vizsgálatra. A kampány egyik kulcsprojektje 
25 szakterületen biztosít ingyenes konzultációkat, ultra-
hangvizsgálatokat a krónikus betegségek, például a szív- 
és érrendszeri betegségek, a rák, a II. típusú cukorbeteg-
ség és a cukorbetegség korai felismerése céljából, valamint 
a kóros elhízás területén. Az ingyenes orvosi szolgáltatá-
sokat 100 orvos és 50 ápoló bevonásával valósítják meg. 
A konzultációk, ultrahangvizsgálatok igénybevételéhez az 
érdeklődők február 27-től foglalhatnak időpontot online a 
dingrijapentrutine.ro/mures oldalon vagy a 0376/506-070-
es telefonszámon. A helyek száma korlátozott. 

Terápiás program  
szenvedélybetegeknek 

A Bonus Pastor Alapítvány szervezésében március 11–22. 
között 12 napos terápiás programra kerül sor Magyarózdon 
szenvedélybeteg férfiak és nők, valamint hozzátartozóik 
számára. Mindazok jelentkezését várják, akik változtatni 
szeretnének alkohol-, játék- vagy társfüggőséggel terhelt 
életmódjukon. A marosvásárhelyiek és környékbeliek  
McAlister Magdolnánál jelentkezhetnek és érdeklődhetnek 
további részletek felől a 0752-246-814-es telefonszámon. 

Világszép nádszálkisasszony 
Világszép nádszálkisasszony című mesejátékát mutatja be 
február 20-án, kedden 10 és 12 órakor az Udvarhely Nép-
táncműhely a Maros Művészegyüttes kövesdombi előadó-
termében. Az előadásra az óvodás és kisiskolás korosztályt 
várják. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska

Ma  ZSUZSANNA, holnap 
ALADÁR és ÁLMOS napja.

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

36, 32, 35, 8, 9 + 6 NOROC PLUS:  6 8 8 5 6 0

4, 27, 3, 28, 18, 30 SUPER NOROC:   8 8 7 3 0 7

32, 7, 33, 48, 15, 5 NOROC: 5 0 4 1 8 3 2

19., hétfő 
A Nap kel  

7 óra 20 perckor,  
lenyugszik  

17 óra 53 perckor.  
Az év 50. napja,  

hátravan 316 nap.

Kék számla az égből 
(Folytatás az 1. oldalról)

Hosszas huzavona után pénte-
ken aláírták a moldovai autópá-
lya nyugati, kezdő szakaszára 
vonatkozó szerződést. 

Pénteken délelőtt a szállításügyi 
minisztériumban sor került a Maros-
vásárhely–Nyárádszereda pályasza-
kasz tervezéséről és kivitelezéséről 
szóló szerződés aláírására, amelyen 
Sorin Grindeanu miniszter is részt 
vett. A közúti infrastruktúra-kezelő or-
szágos társaság (CNAIR) a közbeszer-
zési eljáráson nyertes török céggel írt 
alá szerződést. Ez a betervezett utolsó 
nagy infrastruktúra-fejlesztési szerző-
dés, amelyet a kormány az országos 
helyreállítási program (PNRR) kere-
tében finanszíroz. A szerződés aláírá-
sát már a múlt héten kilátásba helyezte 
a tárcavezető. 

A kivitelezőnek 2,46 milliárd lej 
(plusz héa) áll rendelkezésére a 22 ki-
lométeres nyárádmenti pályaszakasz, 
valamint a Marosvásárhellyel való 2,4 
kilométeres összekötő rész elkészíté-

sére. 30 hónap a határidő, amelyből 
fél évet a tervezésre, két évet az épí-
tésre kap a cég. A szakaszon 36 hidat, 
átívelő hidat és viaduktot kell építeni. 

Sorin Grindeanu miniszter gratulált 
a CNAIR vezetőinek, ugyanis ezzel a 
PNRR-ből finanszírozni kívánt utolsó 
szerződés is megköttetett. A tárcave-
zető kiemelte: 18 közúti és vasúti be-
ruházást készítettek elő, amelyekre az 
országos helyreállítási programból 
27,7 milliárd lejt (és a héát) különítet-
tek el. 

Amint már töbször is beszámoltunk 
róla, a CNAIR tavaly november 6-án 
megnevezte a kivitelező kiválasztá-
sára kiírt közbeszerzési eljárás győz-
tesét, a török Nurol Insaat Ve Ticaret 
AS céget. A döntést két, a tenderben 
alulmaradt cég megtámadta, az ered-
mény megsemmísítését és az ajánla-
tok ismételt elemzését kérve. A Nurol 
építőcég december 29-én óvást nyúj-
tott be a fellebbviteli bíróságon a fel-
lebbezések megoldásáért felelős 
országos tanács (CNSC) december 
14-i döntése ellen, amely helyt adott 
az osztrák Strabag cég fellebbezésé-

nek, és arra kötelezte a CNAIR-t, 
hogy elemezze újra a sztrádaépítésre 
benyújtott ajánlatokat.  

A bukaresti fellebbviteli bíróság ja-
nuár 31-én elutasította Strabag óvását, 
így a Nurol maradt a közbeszerzés 
nyertese. 

A moldovai vagy Egyesülés autópá-
lyának nevezett A8-as sztráda össze-
sen 304 km hosszú, és Maros- 
vásárhelytől a moldovai határig,  
Ungheni-ig vezet (ahol egy híd épül a 
Pruton, amellyel összekötik a két or-
szágot). Ennek a Marosvásárhely–Né-
metvásár közötti 211 kilométeres 
szakaszát szeretné megvalósítani 
PNRR-finanszírozással a szállításügyi 
tárca, és ennek a két végső szakaszára 
írt ki versenytárgyalást a tavaly. Az 
A8-as autópálya építése kapcsán ta-
valy csak a harmadik, Németvásár–
Leghin közötti 30 kilométeres 
harmadik részre kötöttek szerződést 
szeptemberben 1,56 milliárd lej érték-
ben, miközben a pálya első, nyárád-
menti szakaszára eredetileg tavaly 
nyáron szerettek volna szerződést 
kötni. 

Kezdődhet a tervezés 
Aláírták a szerződést 
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Marosszentgyörgyön épül meg a 
megye egyik leghosszabb, 25,5 km-
es turisztikai kerékpárútja. A község 
három pályázatot nyújtott be egy-
egy szakasz kialakítására, a terv 
szerint a bicikliút három részből áll, 
az első 4,3 kilométeres, a második 

8,9 km, a harmadik szakasz pe- 
dig 11,6 km hosszú lesz. Sófalvi  
Szabolcs, Marosszentgyörgy pol-
gármestere nemrég sajtótájékozta-
tón elmondta, nem szokványos 
bicikliutat terveznek, a megállópon-
toknál látványosságok, szabadidős 
programok várnák az arra tekerő-

ket, ugyanakkor lehetőség lenne 
arra, hogy a helyiek két keréken jus-
sanak el a megyeközpontba a mun-
kahelyükre, vagy iskolába, 
kikerülve a forgalmas főutat. Re-
mélhetőleg a bicikliút sokakat arra 
késztet majd, hogy a gépkocsi vagy 
a busz helyett inkább a környezet-

barátabb és jóval olcsóbb „ingá-
zási” módszert válasszák. 

A község vezetője a napokban 
közölte a jó hírt, hogy zöld utat ka-
pott a kerékpárút első szakaszának 
a megépítése, a kivitelező kiválasz-
tását célzó versenytárgyalást rövi-
desen kiírják, másfél hónapig is 

eltarthat, de remélhetőleg már ta-
vasszal elkezdődhet a bicikliút épí-
tése. A beruházás értéke 2,2 millió 
lej. A 4,3 km kerékpárút szélessége 
három méter lesz, ebből két méter 
aszfaltozott felület, amelynek mind-
két oldalán fél-fél méteres bizton-
sági részt alakítanak ki. 

Az első szakasz útvonala a köz-
ség marosvásárhelyi határától kez-
dődik (a Sörpatika – gokart – 
Maros-part környékéről), majd az 
új Fociakadémia – Lovarda – Bá-
nyai utca – Nádas, illetve Sóskút 
utcák hátsó részét érintve a Mári-
affi-kastélynál érne véget. 

A másik, ugyancsak nyertes pá-
lyázat újabb 8,9 km kerékpárút 
megépítését teszi lehetővé a Hét- 
fák – Maros-part – kutyafogatver-
seny helyszíne – Állomás utca kör-
nyéke és Apolló fürdő szakaszon. 
Ezen rész megépítésének ugyan-
csak az idén szeretnének nekifog- 
ni.  

A harmadik, 11,6 km-es szakasz 
pedig, amelynek megépítésére a 
Környezetvédelmi Alaphoz nyújtot-
tak be egy nagyszabású pályázatot, 
a Tófalvi és Terebics utcák – Tó-
falva – Csejd irányába, a Cinege-
dombot és erdőt, a Márton 
Áron-zóna végét, a Somostető alatti 
erdő szélét és a lőtér környékét fog-
lalja majd magában.

Az ingázók számára is hasznos lehet 
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Február 15-én, csütörtökön 
megalakult az Erdélyi Magyar 
Szövetség marosvásárhelyi 
szervezete, amelynek célja az 
idei választásokon bejutni az 
önkormányzati tanácsba. A 
frissen létrejött szervezet el-
nöke egy visszatérő személy, 
Kali István, akinek bő tíz év- 
vel ezelőtt volt még kapcso-
lata az EMSZ pártelődjével. 

Zakariás Zoltán, az EMSZ el-
nöke elmondta, hogy az országos 
szervezetnek mindig is a célkitűzé-
sei között volt a marosvásárhelyi 
szervezet megalapítása. Az elnök 
külön kiemelte azt is, hogy feltett 
szándékuk egy komolyabb csapat 
létrehozása, hiszen az EMSZ – il-
letve pártelődjei, a Néppárt és a Pol-
gári Párt – esetében Marosvásárhely 
egy fehér folt volt. A szervezetbe 
Kali István 10 év után tért vissza 
mint városi elnök, illetve a Szabad 
Emberek Pártjából (POL) is „átiga-
zolt” Pápai László, aki az egyik al-
elnöki tisztséget tölti be, szintén 
alelnök lett a politikában fiatalnak 
számító Ádám Mózes. Zakariás 
Zoltán szerint a marosvásárhelyi 
szervezet vezetőségi tagjainak kivá-
lasztásával azt az üzenetet fogal-
mazták meg, hogy azoknak, akik 
eddig nem kapták meg a magyar ér-
dekképviseletben azt a szervezetet, 
amelyre bizalommal szavazhatnak, 
most van egy alternatívájuk, ami az 
EMSZ-képviselet. 

Az EMSZ elnöke arra is rávilágí-
tott, hogy nem szeretnének az 
RMDSZ ellenzéke lenni. Az termé-
szetes, hogy ahol tömbmagyarság-
ról beszélünk, ott a verseny 
elkerülhetetlen, és szükség van az 
egészséges politikai pluralizmusra, 
ez ott állja meg a helyét, ahol nem 
merül fel az a veszély, hogy a város 
elveszítheti a magyar vezetést, rész-
letezte Zakariás Zoltán. Azonban 
Marosvásárhelyen nem ez a hely-
zet, ezért itt nem az az EMSZ célja, 
hogy az RMDSZ ellenében jusson 
be a tanácsba, hanem mint kiegé-

szítő szervezet. Marosvásárhelyen 
van hely mindenféle jobbító elkép-
zelésnek, és van hely a felelősség-
teljes tevékenységnek a tanácsban, 
hiszünk abban, hogy van annyi tar-
talék a város magyarságában, hogy 
képes legyen kiegészíteni egy erős 
frakciót, nyomatékosította Zakariás 
Zoltán. 

A szervezetnek egyelőre nincs 
konkrét programja, viszont az ígé-
retek szerint a választásokig – 
ameddig jelen állás szerint még hat 
hónap van – ezt is ki fogják dol-
gozni. Az első lépés a városi szer-
vezet létrehozása volt, innen 
folytatódik a munka. Zakariás Zol-
tán elmondta azt is, hogy a maros-
vásárhelyi szervezet programja 
összhangban lesz az EMSZ teljes 
programjával, hozzátéve azt is, 
hogy annak a csapatnak, amelyik 
bekerül a városi tanácsba, az lesz a 
feladata, hogy tovább építse a la-
kosság bizalmát, és tanúbizonysá-
got tegyen egy másfajta politizá- 

lásról. Ezzel egy időben országos 
szinten tárgyalások zajlanak az 
RMDSZ és az EMSZ között, ami az 
idei év más választásait fogja érin-
teni.  

– Az EP-választások tekintetében 
a cél az, hogy legyen egy minél erő-
sebb erdélyi magyar érdekképvise-
let az Európai Parlamentben, ezért 
rugalmasságról fogunk tanúbizony-
ságot tenni, és megtaláljuk azt a 
kompromisszumot, hogy sikeres le-
gyen a mozgósítás mindkét oldal- 
ról – mondta az EMSZ elnöke. – 
Önkormányzati szempontból a 
tömbmagyar területeken verseny 
lesz, de vannak olyan térségek, mint 
például Maros és Szatmár megye, 
ahol közös támogatáson múlhat a 
magyar településvezetés, ezekben 
az esetekben értelemszerűen az 
együtt dolgozás és indulás a járható 
út – mondta Zakariás Zoltán. 

A parlamenti választások eseté-
ben ismeretes, hogy amennyiben 
két párt közös listán indul, az 5%-

os küszöb helyett 8%-ot kell elér-
nie, amire szinte semmi esélye nem 
lenne a két pártnak együttesen sem. 
Így a 2016-ban és 2020-ban bevett 
gyakorlatot fogják idén is alkal-
mazni, hogy formálisan az RMDSZ 
listáján indulnak az EMSZ képvise-
lői. 

Az EMSZ marosvásárhelyi szer-
vezetének célja, hogy egy lendüle-
tes csapatot állítson össze a 
választásokra, hangoztatta Kali Ist-
ván, hozzátéve, hogy még nincs el-
döntve, hogy össze lesznek-e vonva 
a helyhatósági választások az EP-
választásokkal, ha ez megtörténik, 
akkor mindössze bő három hónap 
áll a szervezet rendelkezésére, hogy 
egy megfelelő csapattal és program-
mal lépjen a választópolgárok elé. 
Ezzel együtt a startpisztoly minden-
képpen eldördült, és az önkormány-
zati választásokon egy különálló 
listával fog indulni az EMSZ, húzta 
alá a marosvásárhelyi elnök. 

– Abból kiindulva, hogy az Erdé-

lyi Magyar Szövetség egy önálló 
listával indul a választásokon, ön-
álló terveket is képvisel, így bizo-
nyos tekintetben az RMDSZ 
ellenzéke lesz. Marosvásárhelyen a 
Szabad Emberek Pártjából és a 
Népi Mozgalom Pártból (PMP) is 
jutottak be magyar emberek a vá-
rosi tanácsba, és azt gondoljuk, 
hogy ha sikerre visszük ezt a pro-
jektet, akkor egy jó csapat állhat fel 
a helyi tanácsban – az RMDSZ-es 
kollégákat is beleértve –, akik kép-
viselhetik a város magyarságát – 
mondta Kali István. 

– Vannak olyan magyar ügyek, 
amelyek nem tűrnek vitát, ezekben 
természetesen együtt tudnánk dol-
gozni az RMDSZ-es képviselőkkel 
– mondta a marosvásárhelyi EMSZ 
elnöke. – A legutóbbi népszámlálás 
és a 2020-as választás adataiból az 
derül ki, hogy Marosvásárhelyen 
van 8.000-10.000 olyan magyar 
ember, aki nem szavaz az RMDSZ-
re, ha ezek mellé felsorakoznak 
azok is, akik nem fogadják el a je-
lenlegi csapat tevékenységét, akkor 
jó esély van három embert bevinni 
az önkormányzatba – vélekedett 
Kali István. 

A szervezet friss megalakulása 
miatt még nem tartanak a polgár-
mesterjelölt-állítás kérdésénél, és 
belátják azt is, hogy Marosvásárhe-
lyen okos politizálást kell folytatni, 
maximalizálni kell annak az esélyét, 
hogy magyar polgármestere legyen, 
maradjon a városnak, ez az EMSZ 
célja is. 

A pénteki sajtótájékoztatón Kali 
István úgy fogalmazott, hogy egy 
időben Marosvásárhelyt Kolozsvár-
hoz hasonlították, majd Nagysze-
benhez és Gyulafehérvárhoz, most 
pedig már arról van szó, hogy Besz-
terce is kezdi elhagyni – bár sok 
emberben kérdéseket szülhet ez az 
állítás, egészen biztosan van egy 
olyan réteg, amelyik ezen a vélemé-
nyen van. Az EMSZ célja között 
éppen ezért szerepel az is, hogy Ma-
rosvásárhelynek legyen egy olyan 
fejlesztési terve, amellyel a város 
visszatérhet arra a szintre, amelyre 
mindenki büszke lehet. Kali István 
szerint azért is szükség van erre a 
tervre, hogy látni lehessen, hogy 
miként lehet A-ról a B-re és B-ről a 
C-re jutni annak érdekében, hogy a 
város lakosságának jobb legyen az 
élete. 

Megalakult az Erdélyi Magyar Szövetség marosvásárhelyi szervezete 
A cél a városi tanácsba való bejutás

Nagy-Bodó Szilárd  

(Folytatás az 1. oldalról)

             Fotó: Nagy Tibor

Kali István és Zakariás Zoltán a pénteki sajtótájékoztatón 
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Alaposan átalakította a keretet a 
téli szünetben az ACS Marosvásár-
hely 3. ligás labdarúgó-csapata, 
amely annyi játékost cserélt, ahá-
nyat leginkább csak nyáron szokás, 
de akkor is soknak számít. Miután 
három hete négy új játékos érkezé-
sét közölték, most újabb három le-
igazolást jelentettek be, egy alap- 
ember pedig távozik a csapattól. 

Az érkezők közül ketten csatárok, 
egy pedig  középhátvéd, utóbbit 
azért is kellett hozni, mert Preklet 
Csabával közös megegyezéssel 
szerződést bontott a klub. A 31 éves 
Preklet a Dorogi FC-től érkezett a 
nyáron, az őszi idényben alapem-
bernek számított a védelem tenge-
lyében, s noha a nyárig élő 
szerződése volt, a klub közlése sze-
rint azért távozott, mert nagyon jó 
ajánlatot kapott Magyarországról. 
Ehhez képest a Nagyváradi FC 
Bihor, amely tudomásunk szerint a 
határ innenső oldalán tevékenyke-
dik, csütörtökön bejelentette, hogy 
Preklet másfél éves szerződést írt 
alá vele… 

Az érkezők közül George Bălan 
játszik hátvéd poszton, még nagyon 
fiatal, csak 18 éves. Ő a Foresta Su-
ceavától jön Marosvásárhelyre, ott 
azonban csak kölcsönben játszott a 
Kolozsvári FCU ifjúsági csapatától. 
Két csatár is érkezik, ők valamivel 

idősebbek, bár roppant érdekes, 
hogy sem a 26 éves Andrei Popról, 
aki a Szatmárnémeti Olimpiától ér-
kezik, sem a Kolozsvári Viitorultól 
ide igazoló 22 éves Dennis Iepuréről 
semmit nem tud a Transfermarkt.  

A csapat egyébként megkezdte a 
barátságos mérkőzések sorozatát is, 
az első meccset a Désaknai Minerul 
ellen vívta, amelyet Csala és Gliga 
góljaival 2-0-ra nyert meg. Szomba-
ton a 4. ligás Marosludas volt az el-
lenfél, ezúttal megmutatkozott az 
osztálykülönbség, 6-0-ra nyert Ma-

rosvásárhely. Az új játékosok közül 
Iepure és Bălan egy-egy találatot 
szerzett, a további gólokat Gliga, 
Csala, Bărăbaș és Csáki rúgta. Leg-
közelebb, szombaton a Kolozsvári 
Sănătatea érkezik Marosvásár-
helyre. 

Már a sokadik formaellenőrzőn 
van túl a Nyárádtői Unirea 2018 is, 
amely szintén kétszer lépett pályára 
a héten. Az Újpécsi CSC ellen 4-0-
ra nyerte meg a találkozót, a gólokat 
Trif, Suslak, Barstan és Chițanu sze-
rezte. A Székelyudvarhelyi FC ellen 

pedig 2-1-re nyert Astafei duplázá- 
sa révén. A héten Pécskával ját- 
szik. 

A nyárádtőiek egyébként a téli 
szünetben mondták ki először nyíl-
tan, hogy ők bizony a feljutást cé-
lozzák, noha jelenleg csak a 3. 
helyen állnak a IX. csoport rangso-
rában, és a Beszterce-naszódi Gloria 

2018 igencsak kemény ellenfélnek 
számít. Ehhez a csoportban az első 
két hely egyikén kell végezni, majd 
két osztályozót is sikerrel kell ab-
szolválni. 

A 3. liga tavaszi idénye egyéb-
ként március 9-én rajtol, az alapsza-
kaszból még három forduló maradt 
hátra.

Három újonnan leigazoltat jelentettek be 

Az éllovas Paks kétgólos előnyét eltéko-
zolva nagy meglepetésre 4-3-ra kikapott hazai 
pályán a kiesés elkerüléséért küzdő Zalaeger-
szegtől a magyar labdarúgó NB I 21. forduló-
jának péntek esti nyitómérkőzésén. 

A kezdő sípszótól magához ragadta a kez-
deményezést a Paks, s ennek hamar meg is lett 
az eredménye, miután Könyves középre adott 
labdája a menteni igyekvő Evangeluról a há-
lóba vágódott. A gól után is a hazaiak irányí-
tottak, a ZTE szinte semmi veszélyt nem 
jelentett a kapura, sőt, a térfeléről is alig tudott 
kijönni. A házigazdák a 28. percben büntető-
höz jutottak, miután Könyvessel szabálytalan-
kodtak a 16-oson belül. A sértett állt oda a 
11-eshez, de a jobb alsó sarokra tartó lövését 
Dombó hárította. Az első félidő hajrájában ki-
jött a szorításból a Zalaegerszeg, veszélyes 
helyzetet azonban nem tudott kialakítani. A 
másik oldalon viszont Könyves javította ko-
rábbi hibáját, egy remek összjáték után bevette 
Dombó kapuját. 

A fordulás után váratlanul szépítettek a ven-
dégek, az elalvó paksi védelem asszisztálása 
mellett Gruber volt eredményes, de nem so-

káig örülhetett a ZTE. A remek estét produ-
káló Könyves szinte azonnal válaszolt, egy 
jobb oldali szöglet után ismét betalált, vis-
szaállítva ezzel a kétgólos különbséget.  

Az első játékrészhez hasonlóan a hazaiak 
birtokolták többet a labdát, Dombó többször 
is nagyot védett, ezért is volt meglepő, hogy 
a vendégek újra szépíteni tudtak a csereként 
beállt Corizet első labdaérintéséből. Szappa-
nos vesszőfutása ezzel még nem ért véget, 
egy ártalmatlannak tűnő labda ugyanis meg-
pattanva egy göröngyön, átugrotta őt, Mance 
pedig begyalogolt vele kapuba, így – bár a 
játék képe egyáltalán nem ezt mutatta – dön-
tetlen állásról kezdődött a hajrá.  

Az utolsó percekben nyomás alá helyezte 
a vendégek kapuját a Paks, de a slusszpoén 
még hátravolt: Croizet lövése megpattant 
Szélpálon, Szappanos pedig bevédte a lab-
dát, így vendégsikerrel ért véget az őrült ta-
lálkozó. 

A tolnai csapatnak ez volt az első vere-
sége otthon a mostani szezonban, s továbbra 
is egy pont az előnye a második helyen álló, 
címvédő Ferencvárossal szemben.

Kétgólos hátrányból fordítva nyert Pakson a ZTE A tabella 
1. Paks                         21    13      4         4     39-26      43 
 2. Ferencváros            20    13      3         4     52-22      42 
 3. Fehérvár FC            20    11       3         6     41-28      36 
 4. Puskás AFC            20     8       7         5     30-23      31 
 5. Kecskemét              21     9       3         9     31-31      30 
 6. Debrecen                 20     8       5         7     30-27      29 
 7. MTK                       20     8       4         8     25-35      28 
 8. Diósgyőr                 20     7       4         9     30-34      25 
 9. ZTE                        21     7       4        10    30-41      25 
10. Újpest                    21     7       3        11    27-42      24 
11. Kisvárda                 21     5       2        14    23-35      17 
12. Mezőkövesd          21     4       4        13    19-33      16 

Jegyzőkönyv 
NB I, 21. forduló: Paksi FC – Zalaegerszeg 3-4 (2-0). 
Paks, vezette: Bogár. 
Paksi FC: Szappanos – Vas, Kinyik, Lenzsér – Osváth, Papp K., Haraszti (62. Szélpál), 

Mezei (71. Szabó B.), Balogh B. – Könyves (71. Hahn), Tóth B. (62. Böde). 
Zalaegerszegi TE FC: Dombó – Szendrei, Várkonyi, Evangelu, Szafronov, Medgyes 

(46. Hadida) – Kiss B. (46. Mim), Kovács B. (65. Németh), Bedi – Gruber (65. Croizet), 
Mance (90+1. Sajbán). 

Gólszerzők: Evangelu (4., öngól), Könyves (45+2., 55.), illetve Gruber (53.), Croizet 
(65., 90+1.), Mance (73.). Sárga lap: Szabó B. (78.), Hahn (79.), illetve Kiss B. (15.), 
Evangelu (62.), Mim (90+3.).

Eredményjelző 
NB I, 21. forduló: 

Kecskeméti TE – Új- 
pest FC 1-0, Mezőkö- 
vesd Zsóry FC – Kis- 
várda Master Good 1-2, 
Paksi FC – Zalaeger- 
szeg 3-4.

Gól nélküli meccs Tiszakécskén 
A Kozármisleny gól nélküli döntetlent 

játszott a Tiszakécske otthonában a ma-
gyar labdarúgó NB II szerdai játéknapján. 
A kiesőhelyen álló kécskeiek tíz, a bara-
nyaiak négy bajnoki óta nyeretlenek. A 
másodosztály 18. fordulójából december 
9-én a nagy havazás miatt halasztottak el 
öt mérkőzést. 

 
Eredmények, a 18. fordulóból elhalasz-

tott mérkőzések: Tiszakécskei LC – HR-
Rent Kozármisleny 0-0, Szombathelyi 
Haladás – BVSC-Zugló 1-0, Budafoki 
MTE – Vasas FC 0-0, ETO FC Győr – 
Gyirmót FC Győr 0-0, Soroksár SC – FC 
Ajka 1-3.  

Az élcsoport: 1. Nyíregyháza Spartacus 
47 pont, 2. ETO FC Győr 42, 3. Vasas FC 
37, 4. Szeged-Csanád Grosics Akadémia 
34, 5. Kozármisleny 33.

Szerb vezetőedzője lett a Diósgyőrnek 
Vladimir Radenkovic lett a Diósgyőri VTK 

labdarúgócsapatának új vezetőedzője. A mis-
kolci klub szerdán sajtótájékoztatón jelentette 
be, hogy a szerb szakember váltja Simon Mik-
lóst. Radenkovic 2013 és 2015 között má- 
sodedzőként már dolgozott Diósgyőrben. 

Simon Miklós, a DVTK Labdarúgó Sport-
akadémia szakmai igazgatója a tavaszi rajt 
előtt két nappal vette át az együttest Kuznye-
cov Szergejtől, aki 2022 őszén érkezett Diós-
győrbe, és csapatával aranyérmet nyert az NB 
II-ben. Az élvonalban 17 mérkőzésen irányí-
totta a piros-fehéreket, akik újoncként a hete-
dik helyen zárták az őszi szezont. Távozásáról 
Magyar Mátyás klubtulajdonos azt mondta, 
„senki nem lehet fontosabb, mint a klub, a 
DVTK család értékeivel senki nem fordulhat 
szembe”. 

Azóta a DVTK nyeretlen, három találkozón 
egy pontot szerzett.

Ha nincs lánycsapat, nincs 2. liga 
Szigorította a 2. ligás részvétel feltételeit a labdarúgó-szövetség vég-

rehajtó bizottsága. A testület őgy döntött, hogy a következő szezontól 
kezdve csak az a klub kaphat rajtengedélyt a másodosztályú bajnok-
ságban, amelynek legalább U13-as korosztályú lánycsapata van. Az 
első osztályba feljutásra pályázóknak pedig U15-ös lánycsapatuk is 
kell hogy legyen, annak híján nem kaphatják meg a szuperligás licen-
cet. 

Ion Gheorghe Lengyelországban folytatja 
A Sepsi OSK szuperligás labdarúgó-csapat játékosa, Ion Gheorghe 

Lengyelországban folytatja pályafutását, jelentette be szombat reggel 
a székelyföldi klub. 

A 24 éves középpályás a szezon végéig kölcsönben a Stal Mielec 
csapatában szerepel. 

Ion Gheorghe 2022 óta a Sepsi OSK játékosa, ahová az FC Voluntari 
csapatától érkezett. 

Eredményjelző 
Szuperliga, 26. forduló: Petrolul 52 Ploiești – Jászvásári CSM Po-

litehnica 2-1, Bukaresti Rapid 1923 – Nagyszebeni Hermannstadt  
2-0, FC Voluntari – Aradi UTA 0-1, FC Universitatea 1948 Craiova – 
Kolozsvári CFR 1907 1-3. Az élcsoport: 1. FCSB 54 pont/25 mérkő-
zés, 2. Rapid 1923 48/26, 3. CFR 1907 45/26.

Fotó: az Unirea 2018 közösségi oldala/PIXEL ProSport

Fotó: a Paksi FC közösségi oldala
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A labdarúgó-Európa-liga kieséses szakaszá-
ban a Milan simán legyőzte hazai pályán a Ren-
nes-t. Ruben Loftus-Cheek kirobbanó formában 
futballozott csütörtök este, duplájával a Milan 
már a 48. percben két góllal vezetett a Rennes 
ellen. A 3-0-s végeredményt Rafael Leao állí-
totta be az 53. percben – a milánói együttes na-
gyon magabiztos előnyből várhatja a jövő heti 
visszavágót – számolt be az NSO.  

Szalai Attila nem kapott lehetőséget, Sallai 
Roland 86 percet játszott a Freiburgban, amely 
gól nélküli döntetlent játszott a Lensszal idegen-
ben.  

A Benficában Ángel Di María volt a hős a Tou- 
louse ellen – az argentin a 68. és a 90+8. percben 
is bevágott egy tizenegyest, s mivel a kettő kö-
zött Mikkel Desler be-
talált, a második 
büntető győzelmet ért 
a portugál csapatnak.   

A jóval esélytele-
nebbnek tartott Qara-
bag meglepő módon 
nagyon sima, 4–2-es 
győzelmet aratott a 
Braga vendégeként. 

Az Európa-konfe-
rencialiga rájátszásá-
ban a Bolla 
Bendegúzzal felálló 
Servette hazai pályán 
gól nélküli döntetlenre 
végzett a Ludogorec-
cel, a Dinamo Zágráb 
meglepetésre Sevillá-
ban szerzett előnyt a 
Betis ellen, az Ajax 
drámai meccsen ik-
szelt a Bodö/Glimttel, 
a Maccabi Haifa pedig 
a kispesti Bozsik Aré-
nában egygólos győ-
zelmet aratott a Gent 
ellen. 

A visszavágókat 
csütörtökön rendezik.

A budapesti  
„otthonban” verte  
a Gentet a Maccabi A Bayern München labdarúgócsapatának vezetőedzője, Thomas Tuchel 

nem foglalkozik a jövőjével, tisztában van azzal, miben javulhatnak a Baj-
nokok Ligája nyolcaddöntőjének visszavágóján. 

A bajor csapat szerdán 1-0-s vereséget szenvedett Rómában a Laziótól 
úgy, hogy ezúttal sem tudott meggyőző teljesítményt nyújtani. 

„Számos helyzetünk volt az első félidőben, miközben nekik egy sem, a 
másodikban azonban teljesen elvesztettük a ritmust és a mérkőzés fonalát – 
értékelt a német tréner. – Túl sok egyéni hibát követtünk el, jött a tizenegyes 
és a kiállítás, amelyeknek meglett a következményük” – folytatta. 

Tuchel „frusztráltnak és dühösnek” nevezte magát a mérkőzés után, ame-
lyet szerinte inkább ők vesztettek el, nem pedig a Lazio nyert meg. Úgy 
látta, hogy együttese – amelynek a Bundesligában már öt pont a hátránya a 
Bayer Leverkusennel szemben – jól reagált az éllovastól szombaton elszen-
vedett 3-0-s vereségre, de csak az első félidőben játszott megfelelően. 

A Bayern München már november eleje óta nincs versenyben a Német 
Kupában, de Tuchel – elmondása szerint – nem foglalkozik azzal, hogy a 
vártnál gyengébb szereplés miatt bizonytalan a helyzete a csapat élén. 

„Egyáltalán nem foglalkozom ezzel. Van egy visszavágó, tisztában va-
gyunk vele, mit tudunk jobban csinálni” – mondta. 

A szervezetten és lelkesen futballozó Lazio tizenegyesből szerzett góllal 
nyert, amelyet Ciro Immobile azután lőhetett, hogy Dayot Upamecano be-
letalpalt Gustav Isaksen bokájába és ezért piros lapot kapott. A párharc  
visszavágóját március 5-én rendezik.

Tuchel frusztrált és dühös,  
de nem foglalkozik a jövőjével 

„Rémálom volt az első félidő” 
Luis Enrique rémálomnak nevezte az első félidőt, a másodikkal vi-

szont elégedett volt azután, hogy csapata, a Paris Saint-Germain 2-0-ra 
nyert otthon a Real Sociedad ellen a labdarúgó Bajnokok Ligája nyol-
caddöntőjében, a párharc első mérkőzésén.  

„Két nagyon különböző félidő volt, az elsőben a Real Sociedad jobban 
játszott, birtokolta a labdát, nem sikerült nyomást gyakorolnunk rá” – 
vélekedett Enrique, aki nehéz visszavágóra, „szenvedésre” számít, mivel 
szerinte a baszk csapat a szurkolóival még erősebb lesz San Sebastián-
ban. A spanyol tréner úgy látta, hogy az első félidőben olyan fölénybe 
került velük szemben az ellenfél, amilyenbe az idény során még egyik 
sem. „De a labdarúgás szeszélyes, a második félidőben sikerült változ-
tatnunk a dolgok folyásán, nyomást tudtunk gyakorolni, területünk nyílt, 
kombinatívak voltunk” – vélekedett. Az első gólt csodálatosnak nevezte, 
és úgy vélte, ez önbizalmat adott nekik a folytatásra. Az 58. percben jobb 
oldali szögletnél Marquinhostól került a labda Kylian Mbappé elé, aki 
közelről a kapuba bombázott. 

Imanol Alguacil, a Real Sociedad trénere szerint a második félidőben 
is jól játszottak az első gólig, a második után viszont – amelyet Bradley 
Barcola szerzett a 70. percben egy elfutás végén – nehéz helyzetbe ke-
rültek. „De nincs kétségem afelől, hogy otthon a szurkolóink támogatá-
sával képesek leszünk megszerezni az első gólt, és ezzel változtatni a 
dolgok menetén” – szögezte le. A visszavágót március 5-én rendezik San 
Sebastiánban.

Eredményjelző 
* Európa-liga, a nyolcaddöntőbe jutásért, első 

mérkőzések: Benfica (portugál) – Toulouse (francia) 
2-1, AC Milan (olasz) – Rennes (francia) 3-0, Lens 
(francia) – Freiburg (német) 0-0, Braga (portugál) – 
Qarabag (azeri) 2-4, Feyenoord (holland) – AS Roma 
(olasz) 1-1, Galatasaray (török) – Sparta Prága (cseh) 
3-2, Sahtar Donyeck (ukrán) – Olympique Marseille 
(francia) 2-2, Young Boys (svájci) – Sporting CP (por-
tugál) 1-3, Sturm Graz (osztrák) – Slovan Pozsony 
(szlovák) 4-1.  

* Európa-konferencialiga, a nyolcaddöntőbe jutá-
sért, első mérkőzések: Servette FC (svájci) – PFC Lu-
dogorec (bolgár) 0-0, Real Betis (spanyol) – Dinamo 
Zágráb (horvát) 0-1, AFC Ajax (holland) – 
Bodö/Glimt (norvég) 2-2, Makkabi Haifa (izraeli) – 
KAA Gent (belga) 1-0, Royal Union Saint-Gilloise 
(belga) – Eintracht Frankfurt (német) 2-2, Molde FK 
(norvég) – Legia Varsó (lengyel) 3-2, Olimpiakosz 
(görög) – Ferencvárosi TC 1-0. 

A Ferencváros egygólos veresé-
get szenvedett a görög Olimpiakosz 
vendégeként a labdarúgó-Európa-
konferencialiga 16 közé jutásért 
zajló párharcának első, csütörtöki 
felvonásán. 

A Ferencváros nem is kezdhette 
volna jobban a mérkőzést, ugyanis 
Varga már a második percben a 
görög kapuba fejelt, csakhogy a vi-
deóbíró érvénytelenítette a találatot 
les miatt. Nem sokkal később az 
Olimpiakosznak is megvolt az első 
helyzete, de Samy Mmaee szerelt 
az utolsó pillanatban. Ezt követően 
megnyugodtak a felek, így több-
nyire mezőnyjátékkal teltek a per-
cek, mindkét csapat nagyon 

megbecsülte a labdát, és azt igyeke-
zett minél tovább birtokolni. Az idő 
múlásával ez a piros-fehéreknek si-
került jobban, de meddő fölényük 
helyzetekben nem nyilvánult meg, 
a Ferencváros pedig inkább gyors 
ellentámadásokra rendezkedett be. 
Ezek nem is voltak veszélytelenek, 
a zöld-fehérek elsősorban Ramírez 
és Marquinhos révén a bal oldalon 
tudtak a hazai csapat védelmi vo-
nala mögé kerülni. Egy ilyen akció 
végén Ramírez veszélyeztetett, 
Paszhalakisz viszont védeni tudott. 
A görögök első igazán nagy helyze-
tére a 32. percig kellett várni, akkor 
Carmo fejelhetett kapura közelről, 
Dibusz elképesztő reflexszel hárí-

tott. A szünet előtti percekben vala-
melyest fokozódott a nyomás Di-
busz kapuján, gól azonban nem 
született. 

A folytatásban is egyenlő erők 
küzdelme zajlott a pályán, a védel-
mek rendkívül stabilak voltak, így 
helyzet sem akadt egyik oldalon 
sem. Az 55. perctől a magyar baj-
nok szorította be görög riválisát, 
ebben a hét-nyolc perces periódus-
ban több szöglete is volt, de gólve-
szélyes szituációt nem sikerült 
kialakítani. Az Olimpiakosz aztán 
rendezte sorait, majd nem sokkal 
később el-Kabi lőtt mellé ziccerből. 
Jó iramú és lüktető volt a meccs, 
annak ellenére, hogy a támadók 

csak elvétve tudták átjátszani a 
védelmeket. Az utolsó tíz perc-
hez közeledve megint az Olim-
piakosz tűnt veszélyesebbnek, 
egy ízben Dibusznak ismét na-
gyot kellett védenie el-Kabi lö-

vésénél. A marokkói csatár a 
hajrában már nem hibázott, így 
vezetést szerzett az Olimpia-
kosz: a 83. percben Rodinei 
jobb oldali beadását nem tudták 
lefülelni a magyar védők, így az 
megtalálta el-Kabit, aki remek 
átvétellel helyzetbe hozta 
magát, és közelről a jobb sa-
rokba lőtt (1-0).  

A gól feltüzelte a hazaiakat, 
akik nagy lendülettel roha-
mozni kezdtek, a Ferencváros 
viszont állta a sarat, így mini-
mális hátránnyal készülhet a 
visszavágóra, amelyet egy hét 
múlva rendeznek a Groupama 
Arénában. 

A görögök kispadján így si-
kerrel debütált a spanyol veze-
tőedző, José Luis Mendilibar, 
aki pályafutása során még soha 
nem szenvedett vereséget be-
mutatkozása alkalmával.

A Ferencváros egygólos hátrányba került Pireuszban

Cebrail Makreckis (b) és Dibusz Dénes (j), a Ferencváros játékosai között Joao Carvalho, az Olim-
piakosz csapatának tagja a labdarúgó Konferencia-liga nyolcaddöntőjébe jutásért játszott, Olimpi-
akosz – Ferencvárosi TC első mérkőzésen a pireuszi Karaiszkakisz Stadionban 2024. február 15-én 

                   Fotó: MTI//Illyés Tibor

Danyiil Leszovoj, a Makkabi Haifa (j) és Ismael Kandouss, a KAA Gent játékosa a labdarúgó Konferencia-
liga nyolcaddöntőjébe jutásért játszott, Makkabi Haifa – KAA Gent első mérkőzésen a budapesti Bozsik 
Arénában 2024. február 15-én                  Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

Jegyzőkönyv 
Európa-konferencialiga, a 16 

közé jutásért, első mérkőzés: Olim-
piakosz (görög) – Ferencvárosi TC 
1-0 (0-0). 

Pireusz, Karaiszkakisz Stadion, 
31 ezer néző, vezette: Glenn Nyberg 
(svéd). 

Olimpiakosz: Paszhalakisz – Ro-
dinei, Ntoi, Carmo, Ortega – Car-
valho (78. Jovetic), Alekszandro- 
pulosz (62. Horta), Hezze – Fortu-
nisz (90+2. Iborra), el-Kabi (90+2. 
el-Arabi), Maszurasz (62. Podence). 

Ferencvárosi TC: Dibusz – 
Wingo, Cissé, S. Mmaee, Ramírez – 
Makreckis, Maiga – Zachariassen, 
Abu Fani (82. Besic), Marquinhos 
(75. Ben Romdhane) – Varga B. (75. 
Pesic). 

Gólszerző: el-Kabi (83.).  
Sárga lap: Alekszandropulosz 

(51.), Carmo (59.), illetve Makreckis 
(37.), Wingo (77.), Ben Romdhane 
(90.).

Stankovic szerint a görög cserék döntöttek 
* Dejan Stankovic (Ferencváros): „Nem vagyok boldog az eredménnyel, de maximálisan elégedettnak 

mondhatom magam a játékosaim hozzáállásával. Büszke vagyok, mert a végsőkig küzdöttek. Ilyen eu-
rópai kupameccseken nüanszok, centik döntenek gólról vagy akár a győzelemről. Az első félidőben azt 
csináltuk, amit elterveztünk. Kemény meccs volt, amelyet kontrolláltunk olyan 65-70 percig. Aztán vál-
toztatások voltak az Olimpiakosznál, amely így új erőre kapott. A cseréik frisseséget hoztak a pályára, 
miközben mi elvesztettük a szervezettségünket az utolsó húsz percre. Hiába van új edzőjük, a görög 
csapat és kollégám, José Luis Mendilibar semmiben sem lepett meg, ezért nagy dicséret jár a stábomnak. 
Holnaptól keményen dolgozunk tovább, mert tudom, hogy miben kell fejlődnünk a továbbjutáshoz. És 
fogunk is, ebben biztos vagyok. Hátravan még a visszavágó a saját közönségünk előtt.” 

* José Luis Mendilibar (Olimpiakosz): „Nem csak a cserék hoztak változást a második félidőben, 
hanem a taktikai váltás is, ugyanis sokkal támadóbb szellemben futballoztunk a térfélcserét követően. 
A Ferencváros ugyanakkor elfáradt, így Fortunisznak több területe maradt. Azt szeretném, hogy a tá-
madásokon legyen a hangsúly, ma csak kicsit volt, de azért egész jól játszottunk. Remélem, sikerül új 
elemeket vinnünk a játékba a visszavágóra. Taktikusabban kell futballoznunk, és ráerőltetnünk az el-
lenfélre az akaratunkat.”



A magyar női vízilabda-váloga-
tott története során harmadszor 
ezüstérmesként zárta a világbaj-
nokságot, amelynek pénteki, dohai 
döntőjében 8-7-re kikapott az olim-
piai bajnok amerikai csapattól. 

A ráúszást Vályi Vanda szokás 
szerint elhozta, Parkes Rebecca 
pedig rögtön gólt szerezhetett 
volna centerből, de lövését blok-
kolták. A túloldalon az amerikaiak 
egy szép beúszás után Maggie Stef-
fens révén megszerezték a vezetést. 
Nem kellett sokat várni a második 
amerikai gólra, megint akcióból, 
ezúttal Jordan Raney ejtett szépen. 
Az amerikaiak kapták a meccs első 
emberelőnyét, de a lövés a felső 
lécen csattant, a magyarok viszont, 
hasonlóan előnyben, eladták a lab-
dát. Magyari Alda hátrányban vé-
dett először a meccsen – egy közeli 
próbálkozást hárított –, a túloldalon 
pedig a világ egyik legjobbja, As-
leigh Johnson is bemutatkozott. 

A rivális a harmadik fórját már 
nem rontotta el, Rachel Fattal pat-
tintott a kapu jobb oldalába. Aztán 
a 200. válogatottságát ünneplő 
Garda Krisztina első lövését még 
védte az amerikai hálóőr, egy újabb 
kivédekezett hátrány után azonban 
a másodikkal szemben már tehetet-
lennek bizonyult. A negyed végén 
az amerikaiak lövés nélkül fejeztek 
be egy támadást, Parkes pedig ez-
úttal nem hibázott centerből (3-2). 

A második negyedet is akciógól-
lal kezdték az amerikaiak, Fattal 
kapásból lőtt a kapufa segítségével 
a hálóba. A magyarok kettős em-
berelőnybe kerültek, két blokkolt 
lövés után aztán a csapatkapitány 
Keszthelyi Rita elhajlásból találta 
meg a rést a kapufa és Johnson 
kezei között. A túloldalon jött a vá-
lasz, Madeline Musselmann Ma-
gyari válla fölött lőtt a hálóba, a 

kapust pedig Neszmély Bog-
lárka váltotta. A fiatal hálóőr-
től kicsit mintha megza- 
varodtak volna az amerikai 
lövők, mert folyamatosan 
csak a kapufát találták el, a 
túloldalon viszont Faragó 
Kamilla lassú lövése becsú-
szott (5-4). 

A fordulást követően em-
berelőnyből sem tudtak gólt 
lőni amerikaiak Neszmély-
nek, majd rögtön hátrányba 
kerültek, Mihók Attila pedig 
időt kért, de a figurába hiba 
csúszott, lövés sem lett be-
lőle. Egy remek védekezés 
után újra az egyenlítésért tá-
madhattak a magyarok, Szi-
lágyi Dorottya próbálkozott a 
támadóidő lejáratakor egy ej-
téssel, amely a kapufán csat-
tant. Emberelőnyben Keszthelyi 
lövése gyenge volt, ezután pedig az 
amerikaiak kaptak fórt, és Adam 
Krikorian is „szünetet” kért. Raney 
ugyan góllal fejezte be az akciót, 
de már lejárt a támadóidő – ez a 
VAR segítségével dőlt el. A magya-
rok a hetedik emberelőnyüket tud-
ták először értékesíteni, Gurisatti 
Gréta lövése a blokkon irányt vál-
toztatva vágódott a hálóba, így 0-0 
után először volt döntetlen az állás. 
Az amerikaiak újabb fórt hibáztak 
el – megint a helyén volt egy blokk 
–, de a magyarok is rosszul pasz-
szoltak előnyben (5-5). 

A záró nyolc perc elején az ame-
rikaiak megszerezték első góljukat 
a második félidőben, Fattal maga-
biztosan értékesítette a fórt. A ma-
gyarok emberelőnyben csúnyán 
eladták a labdát, hátul viszont vé-
dekezésben megint javítottak. A ri-
vális a következő fórját Steffens 
közeli húzásával könnyedén érté-
kesítette. Az aranyálmok kevesebb 

mint négy perccel a vége előtt ke-
rültek messze, amikor Ryann Ne-
ushul gyönyörűen ejtett a hálóba, 
így az amerikaiak hárommal ellép-
tek. 

A magyarok dupla fórból zár-
kóztak fel Keszthelyi révén, majd 
egy kontra után Leimeter Dóra lö-
vése a kapufán csattant.  

Visszaúszás közben jött a kiállí-
tás, ami kimaradt, Mihók Attila 
pedig 64 másodperccel a vége előtt 
időt kért. Garda mindössze 7 má-
sodperc után betalált, és még egy 
utolsó támadásra is maradt idő, de 
Garda bejátszása után Parkes a víz 
alá vitte a labdát, így ért véget a fi-
nálé.

Világbajnoki ezüstérmes a magyar női vízilabda-válogatott

Nem tudta megismételni a bajnokságbeli 
bravúrt Nagyvárad ellen a marosvásárhelyi 
városi sportklub férfi-kosárlabdacsapata a 
Románia-kupa negyeddöntőjében, hiába állt 
nagyon közel hozzá, de tripla hiány is mutat-
kozott a mérkőzésre nevezett keretben, és ez 
meghatározónak bizonyult. Martinić ügyében 
megszületett ugyanis a fellebbviteli bizottság 
döntése, amelynek értelmében nyolc fordu-
lóra mérsékelték az eredetileg tízfordulós el-
tiltását (ami így is aránytalanul nagy), így ő 
nem lehetett a pályán. Hiányzott azonban két 
további meghatározó játékos is: Sánta és Je-
remić sem lehetett jelen, a klub nem közölte, 
hogy sérülés vagy betegség miatt. 

Hármójuk hiánya ellenére azonban így is 
csak a zárópercekben körvonalazódott a 
nagyváradi siker. Aminek egyik oka a króni-
kus triplahiány volt marosvásárhelyi részről. 
A távoli dobások idénystatisztikájában vezető 
marosvásárhelyi keret ma alig 19%-ban do-
bott a félkörön túlról, ráadásul olyan játéko-
sok voltak váratlanul pontatlanok, akik jó 
tripladobóknak számítanak (Engi-Rosenfeld 
0/7!, Lowrance 0/4, Nistor 0/3). Rövid paddal 
és a pontszerzést mindössze három játékosra 

bízva, a mindössze hatpontos vereség így va-
lóságos csodának számít. 

Nagyvárad mindjárt az elején lerohanta a 
marosvásárhelyieket. A Körös-partiaknak az 
első néhány percben minden dobásuk be-
ment, közöttük három hármas (az egyik plusz 
egy szabaddobással is), így a marosvásárhe-
lyiek szinte védjegyének számító szerény 
kezdésnek betudhatóan két és fél perc után 
14:2-re vezetett Nagyvárad.  

Aztán szép lassan kiegyensúlyozta a mér-
kőzést a Trif-legénység, amelyből Person, 
Gajović és részben Lowrance vállalt mindent 
magára, így, amikor leültek pihenni, nemigen 
volt, aki pontot szerezzen a marosvásárhelyi 
csapatból. Ezek után 3-8 pont között alakult 
hosszú ideig a különbség, a CSM-n mintha 
átok ült volna, amikor egyenlíthetett volna, 
mindig kimaradtak a támadásai. Egész a ne-
gyedik negyed elejéig, amikor először veze-
tett a marosvásárhelyi csapat, ráadásul négy 
ponttal is.  

És bár lett volna rá esélye, ezt az előnyt 
nem tudta megőrizni, a mérkőzés pedig akkor 
dőlt el gyakorlatilag végleg, amikor 64:63-as 
marosvásárhelyi vezetésnél a nagyváradi Pe-
arson egymás után két gyors hárompontost 
dobott, majd Neal zsákolt egyet. 

A végére még volt egy kétségbeesett pró-

bálkozása a CSM-nek. Mí-
nusz ötnél az ellenfél tér- 
feléről dobhatott be egy 
időkérés után, azonban 
Lowrance kezéből kilopták 
a labdát, és ezzel minden 
esély elúszott. 

A vereség néhány okáról 
már szóltunk: a hárompon-
tosak nagyon rossz hatás-
fokú dobása, és az, hogy az 
ellenféllel ellentétben szinte 
csak három (de inkább két 
és fél) játékos pontjaira ala-
poztak, akik a végére nagyon elfáradtak. Ki-
maradt azonban rengeteg szabaddobás (18/29, 
62%!). Ennek ellenére pozitív benyomást tett 
a marosvásárhelyi csapat, és hajlamosak va-
gyunk igazat adni Trifnek: ha teljes a keret, az 
eredmény is más lehetett volna. 

Végül is az esetleges továbbjutás legna-
gyobb hozadéka az lett volna, hogy Martinić 
további eltiltási fordulókat pipálhatott volna 

ki, így azonban (miután ez volt a harmadik 
találkozó, amelyet kihagyott) további öt baj-
noki meccsen nem léphet pályára. 

A bajnokság középszakasza a válogatott 
meccseknek fenntartott FIBA-ablak után 
folytatódik, március első hétvégéjén, a ma-
rosvásárhelyiek mérkőzését a Brassói Corona 
ellen azonban február 28-ára, szerdán 19 
órára előre hozták.

Bálint Zsombor 

Garda Krisztina (b) és az amerikai Jenna Flynn a női vízilabdatorna döntőjében játszott Amerikai 
Egyesült Államok – Magyarország mérkőzésen a dohai vizes világbajnokságon 2024. február 16-án  

Fotó: MTI/Kovács Tamás

Fotó: a kosárlabda-szövetség közösségi oldala

Tripla hiány és triplahiány 
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Jegyzőkönyv 
Kosárlabda-Románia-kupa, negyeddöntő: Nagyváradi CSM CSU – 

Marosvásárhelyi CSM 77:71 (23-19, 20-18, 12-17, 22-17). 
Kolozsvár, Horia Demian sportcsarnok, 350 néző. Vezette: Marius 

Ciulin (Konstanca), Alexandra Stan (Bukarest), Matei Bănică (Buka-
rest). Ellenőr: Cătălin Burlacu (Ploiești). 

Nagyvárad: Pearson 18 pont (2), Neal 13, Richard 9 (2), Freeman 8, 
Tarolis 7 (1), Nicolescu 7 (1), Baciu 4, Gheorghe 3 (1), Gotcher 3 (1), 
Năstruț 3 (1), Arledge 2. Kispadon: Schmidt.  

Marosvásárhely: Person 26 pont (2), Gajović 23 (3), Lowrance 13, 
Engi-Rosenfeld 5, Paliciuc 4, Borșa, Nistor, Sólyom, Bölöni. Kispadon: 
Mureșan, Szilveszter. 

Horvátország a világbajnok  
a férfiaknál 

A horvát válogatott nyerte a 
dohai férfivízilabda-világbajnok-
ságot, a döntőben ötméteresekkel 
15-13-ra múlta felül az olasz csa-
patot. A végig rendkívül kiélezett 
és szoros fináléban a horvátok öt 
másodperccel a rendes játékidő 
vége előtt Rino Buric akciógóljá-
val mentették döntetlenre az ösz-
szecsapást. Horvátország története 
harmadik vb-győzelmét aratta. 

A kisdöntőben: Spanyolország – 
Franciaország 14-10 (4-1, 5-3, 2-2, 
3-4). Az 5. helyért: Görögország – 
Szerbia 15-11 (5-2, 3-3, 2-4, 5-2).

Hetedik a magyar férficsapat,  
Románia olimpiai kvótát szerzett 

A magyar válogatott címvédőként a hetedik helyen végzett 
a dohai világbajnokságon, amelynek szombati helyosztóján 
ötméteresek után 18-16-ra nyert a montenegrói csapat ellen. 
A várakozáson aluli szereplés ellenére az alakulat olimpiai 
részvétele nem forgott veszélyben, szombaton a párizsi B 
csoportba sorolták az együttest, Spanyolország, Ausztrália, 
Japán, Szerbia és Franciaország társaságában.  

Ünnepelhet viszont Románia: bár a csapat csak tizedik lett 
a vb-n, de mivel a Dél-afrikai Köztársaság a férfi és női vá-
logatottja tekintetében is lemondta az olimpiai részvételt, így 
a román együttes ott lehet a párizsi ötkarikás játékokon, ahol 
az A csoportban Görögország, Montenegró, Horvátország, 
az Egyesült Államok és Olaszország lesz az ellenfele.

A vízilabda-vb-k végeredménye 
Férfiak: világbajnok: Horvátország, 2. 

Olaszország, 3. Spanyolország, 4. Francia-
ország, 5. Görögország, 6. Szerbia, 7. MA-
GYARORSZÁG, 8. Montenegró, 9. 
Egyesült Államok, 10. ROMÁNIA, 11. 
Ausztrália, 12. Kína, 13. Japán, 14. Brazília, 
15. Dél-afrikai Köztársaság. 

Nők: világbajnok: Egyesült Államok, 2. 
MAGYARORSZÁG, 3. Spanyolország, 4. 
Görögország, 5. Hollandia, 6. Ausztrália, 7. 
Olaszország, 8. Kanada, 9. Új-Zéland, 10. 
Kína, 11. Nagy-Britannia, 12. Kazahsztán, 
13. Franciaország, 14. Dél-afrikai Köztársa-
ság, 15. Brazília, 16. Szingapúr. 

Eredményjelző 
Kosárlabda Románia-kupa, nyolcas 

döntő: 
* negyeddöntő: Nagyszebeni CSU – 

Konstancai CSM 63:67, CSM Baschet 
Petrolul Ploiești – Bukaresti Rapid 57:78, 
Nagyváradi CSM CSU – Marosvásárhelyi 
CSM 77:71, Kolozsvári U-BT – CSO Vo-
luntari 96:92. 

* elődöntő: Nagyváradi CSM CSU – 
Bukaresti Rapid 61:63, Kolozsvári  
U-BT – Konstancai CSM 92:67. 

A döntőt lapzárta után játszották.

Eredményjelző 
Női vízilabda-világbajnokság, 

döntő: Egyesült Államok – Ma-
gyarország 8-7 (3-2, 2-2, 0-1, 3-2). 
Gólszerzők: Fattal 3, Steffens 2, 
Raney, Musselmann, Neushul 1-1, 
illetve Keszthelyi, Garda 2-2, Par-
kes, Faragó, Gurisatti 1-1. 

Bronzmérkőzés: Spanyolor- 
szág – Görögország 10-9 (2-1, 4-
4, 1-1, 3-3). Az 5. helyért: Hollan-
dia – Ausztrália 10-8 (2-1, 1-5, 3-1, 
4-1). A 7. helyért: Olaszország – 
Kanada 18-12 (5-4, 6-4, 2-1, 5-3).

Curtifan Dragoş a Marosvásárhelyi TVR-ben 
Ma 17.10 órától a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után című műsorának meg-

hívottja Curtifan Dragoş. A marosvásárhelyi egyéni edzővel az élsportolók mot-
rikus készségeinek a fejlesztési lehetőségeiről beszélget Szucher Ervin.



A nyárádszeredai Bocskai 
Napok nyitórendezvényeként 
szombaton délután másod-
szor került sor az egykori és a 
jelenlegi nyárádmenti pol- 
gármesterek találkozójára, 
hogy minden elöljáró talál-
kozhasson az előtte dolgozó 
és az őt követő településveze-
tőkkel. 

A Nyárádmente kistérségnek 
eddig 32 választott polgármestere 
volt, amelyből 12 jelenleg is tiszt-
ségben van, a többiek közül már el-
hunyt Incze Barna (Nyárádszereda), 
Gál Lajos (Nyárádremete), Kacsó 
Antal (Nyárádmagyarós) és Kacsó 
Ferenc alpolgármester (Székely-
bere) is. Rájuk egyperces csenddel 
emlékeztek, majd felsorolásra ke-
rült, hogy milyen kisebb-nagyobb 
projektet valósított meg együttmű-
ködésben a kistérséget alkotó 13 
önkormányzat az elmúlt 28 év alatt. 
Az eltelt időszakban jegyzett fejlő-
dés, az elért eredmények jól látsza-
nak, hiszen például a zöldség- 
kiállításoktól eljutottak a Nyárád-
menti Termék védjegyig, a szeredai 
augusztus 1-jei kirakóvásártól a 
Nyárádmente Fesztiválig, az ador-
jáni vízküszöbtől a nyárádmenti 
vízellátásig. 

Ezek az évenkénti találkozók a 
felelevenítés és elismerés alkalmai, 
és nem az a fontos, hogy ki meny-
nyire vette ki részét a munkából, 
hanem az, hogy mindannyian része-
sei voltak a Nyárádmente fejlődésé-
nek – emelte ki Dászkel László volt 
nyárádszeredai polgármester, a 
Nyárádmente Kistérségi Társulás 
elnöke. Ezért minden volt elöljáró-

nak megköszönik az évek során 
végzett ez irányú tevékenységét. 
2012-ben három, 2020-ban két, 
2023-ban kilenc elöljáró vehetett át 
emlékplakettet Kölcsey szavaival: 
„Hazát és emberséget csak jelesek 
boldogíthatnak!” Idén hárman ve-
hették át az elismerést.  

Takács Olga Koronka község 
megalakulásától, 2004–2012 között 
alpolgármester, 2012–2016 között 
polgármester volt, és egyben a Nyá-
rádmente Kistérségi Társaság el-
nöki tisztségét is betöltötte. Az ő 
idejében utcákat aszfaltoztak, járdá-

kat, buszmegállókat, játszóteret épí-
tettek, felújították a művelődési ott-
hont.  

Fábián Attila a rendszerváltás 
után újraalakult Székelyhodos pol-
gármestere volt 1990–1992 között. 
Nevéhez fűződik a föld- és erdőte-
rületek tulajdonjogának visszaszol-
gáltatása, ami akkor óriási munkát 
és felelősséget jelentett.  

Balogh István alig 27 évesen, 
2000-ben lett Csíkfalva polgármes-
tere, és 23 év alatt jelentős infrast-
rukturális fejlesztéseket eszközölt 
(utak aszfaltozása, szennyvízháló-

zat, új községháza, iskola, napközi 
építése, tanintézmények, kultúrott-
honok felújítása), és közösségépítő 
munkát végzett.  

Ugyanakkor köszöntötték a 84 
éves Kilyén Domokost, aki édesap-
jától vette át a községvezetői tiszt-
séget 1973-ban, és ezt 2000-ig 
folytatta Csíkfalva község élén. Be-
tonhidakat építtetett a Nyárádon, a 
rendszerváltás után szorgalmazta a 
tulajdonjogok érvényesítését.  

A jobbágyfalvi dalárda mellett 
létrejött népi zenekarban is játszott, 
nyugdíjazása óta citerakészítéssel 

és székelykapuk faragásával foglal-
kozik. A rendezvény végén a kistér-
ségi elnök köszönetet mondott Tóth 
Sándor nyárádszeredai polgármes-
ternek, amiért felkarolta az éven-
kénti polgármesteri találkozókat, és 
azokat a Bocskai Napok keretében 
rendezhetik meg, és köszönetet 
mondott a tisztségben levő polgár-
mestereknek is, hogy megértették: 
a régi községvezetőknek jólesik, 
hogy utódaik nem felejtették el és 
néha megszólítják őket, és évente 
legalább egyszer mindannyian talál-
kozhatnak.
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Polgármesteri találkozó Nyárádszeredában 

MINDENFÉLE 

HÁZTETŐT készítünk cserépből 
vagy lemezből, szigetelünk karton-
nal, poliészterrel, meszelünk, benti-
kinti munkát és kisebb javítást stb. 
vállalunk. Tel. 0745-680-818, Csaba. 
(22113-I) 

TETŐT javítunk, kerítést készítünk, 
festünk, mázolunk, készítünk lefolyót, 
csatornát, bontunk, takarítunk, törme- 
léket elhordunk. További információért 
hívja a 0721-188-399-es telefonszá- 
mot. (22119) 

VÁLLALUNK: cserépforgatást, tető-
javítást, régi tető kicserélését, 
tetőkészítést Lindab lemezből és 
fémcserépből, ácsmunkát, szigete-
lést polisztirénnel, tetőszigetelést, já-
rólaplerakást, vakolást, festést, 
kerítéskészítést bármilyen anyagból, 
padló-, falicsempe-lerakást, bádo-
gosmunkát stb. Tel. 0737-859-996. 
(22170-I) 

VÁLLALUNK: tetőfedést, tetőkészí-
tést, külső-belső szigetelést, mesze-
lést, javítást, hidroizolációt kartonból, 
garázstető-készítést, vasmunkát stb. 
Tel. 0747-508-707, Mihály. (22114-I) 

A hirdetési  rovatban megjelent  közlemények,   
reklámok tartalmáért  a  hirdetésfeladó  

vál lal ja  a  fe le lősséget!

Szovátára, a legdrágább Édesanyának, nagymamának, 
dédnagymamának, id. KOVÁCS ROZÁLIÁNAK  

80. születésnapja alkalmából kívánunk jó egészséget,  
erőt, boldogságot. Isten éltessen sokáig!  

Nagyon szeretünk.  
Gyermekei, unokái, dédunokái. (22166)

JÓKÍVÁNSÁG 

MEGEMLÉKEZÉS 

„Elröpül az élet, de én úgy élek reményben, 
hogy találkozunk mi még odafenn a mennyben.” 

Szomorú szívvel emlékezünk 
ifj. KATONA PÉTERRE 

halálának 8. évfordulóján. Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes! 

Emlékét őrzi felesége, Anikó,  
két leánya és azok családja. (22076)

Február 20-án, kedden 17–19 
óra között a Női Akadémia szere-
tettel várja Marosvásárhelyen a Di-
vers Egyesület Avram Iancu 
(Rákóczi) utca 29. szám alatti 
székhelyére az Ügyes Kezű Nők 
heti rendszerességgel megszerve-
zett tevékenységére azokat az 

ügyes kezű, 16 éven felüli lányo-
kat, asszonyokat (és az őket kísérő 
gyerekeket), akiket érdekel az új-
rahasznosítás és a dísztárgyak ké-
szítése, illetve akik különböző 
kézműves-tevékenységek forté-
lyait szeretnék elsajátítani. Ezen a 
héten folytatják a hímzést, és hús-

véti díszeket készítenek Lajos 
Anna vezetésével.  

A szükséges anyagot a szerve-
zők biztosítják. További infor- 
máció a 0265-311-727-es tele- 
fonszámon, a Fb-oldalon vagy  
az office@divers.org.ro e-mail-
címen. 

Kézműveskedés a Női Akadémiánál 

Prof. dr. Hollanda Dénes  
életrajzi könyvének  
bemutatója 

Dr. Hollanda Dénes nyugalmazott professor 
emeritus, a Sapientia Erdélyi Magyar Tudomány-
egyetem alapító dékánja Egy élet a közösség 
szolgálatában című könyvét mutatják be február 
28-án, szerdán 18 órakor a marosvásárhelyi 
Deus Providebit Tanulmányi Házban. A két- 
kötetes művet dr. Máté Márton, a Sapientia  
egyetem docense, tanulmányi programfelelőse 
méltatja. 

Gyümölcsfák  
tél végi metszése 

Február 23-án, pénteken 11 órakor a Sapientia 
EMTE marosvásárhelyi karán metszésbemutatót 
tartanak a Székely Gazdaszervezetek Egyesü-
lete, a Sapientia EMTE Marosvásárhelyi Karának 
Kertészmérnöki Tanszéke, az EME Agrártudomá-
nyi Szakosztálya és a Visit Maros közös szerve-

zésben. A szakmai napon a termőkori metszés 
alapvető módszereinek ismertetésére, bemutatá-
sára, valamint az aktuális növényvédelmi tevé-
kenységek ismertetésére kerül sor. A részvétel 
díjtalan, de előzetes regisztráció szükséges. A 
részvételi szándékot február 21-ig 8-14 óra kö-
zött a 0721-827-771-es telefonszámon vagy 
munkanapokon a 0742-788-729-es telefonszá-
mon lehet jelezni. 

Párkapcsolataink  
útvesztőiben – Peller Mariann  
és Hevesi Krisztina előadása 

Március 1-jén 19 órától Marosvásárhelyen a Kul-
túrpalotában Peller Mariann és dr. Hevesi Krisz-
tina Párkapcsolataink útvesztőiben című 
előadására kerül sor. Márciusban három erdélyi 
városban lépnek fel, a megyeszékhelyen kívül 
Kolozsváron és Nagyváradon. Bővebb informá-
ciók a turnéról az alábbi linken találhatók: 
https://www.facebook.com/defenderstarmanage-
ment/.

RENDEZVÉNYEK

Évente egyszer találkoznak a vidék volt és jelenlegi polgármesterei 

Gligor Róbert László 
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Hamarosan rágcsáló- és rovarirtás  
Marosvásárhelyen 

A kártevőirtásra, fertőtlenítésre szakosodott Coral Impex Kft., a 
Marosvásárhelyen elvégzendő kártevőirtásra, fertőtlenítésre vonat-
kozó, a várossal kötött 2023. április 24-i 42. sz. szerződés alapján 
február 22–23-án 9–16 óra között rágcsáló-, rovarirtást és fertőt-
lenítést végez Marosvásárhely köz- és magánterületein.   

A felhasznált termék a COLBROM PASTA, 100 g dobozonként.  
Kérjük a polgárokat, hogy tegyenek meg minden óvintézkedést a 

patkányméreggel való közvetlen érintkezés elkerülése érdekében. Kü-
lönösen oda kell figyelni a gyermekekre, az idősekre és a háziállatokra. 
A gyártó által ajánlott ellenszer véletlen lenyelés esetén a K-vitamin. 

Kérjük továbbá a polgárokat, hogy kerüljék el azokat a helyeket, 
ahová a mérget elhelyezték; ne nyúljanak hozzájuk, és amennyiben a 
település köz- és magánterületén található mérgező termékek megron-
gálását és/vagy eltüntetését észlelik, értesítsék a helyi rendőrséget. 

Bőrrel, szemmel való érintkezés vagy lenyelés esetén a követ-
kező intézkedéseket kell betartani:  

Bőrrel való érintkezés esetén: a bőrt vízzel, majd szappannal és víz-
zel mossuk le.  

Szembe jutás esetén: öblítse ki a szemet szemöblítővel vagy vízzel, 
és tartsa nyitva a szemet legalább 10 percig.  

Lenyelés esetén: azonnal hívjon orvost, mutassa meg neki a termék 
címkéjét vagy a csomagolását. NE idézzen elő hányást. Ajánlott el-
lenszer a K-vitamin.  

Kérjük a marosvásárhelyieket, hogy tartsák be ezeket az óvin-
tézkedéseket.  

További információk: tel: 0265-256-004;  
e-mail:coralmures@coralimpex.ro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Február 21., szerda:  
Szászrégen, E. Nicoară Művelődési Ház, 19 óra.  

Február 23., péntek:  
Szováta, Domokos Kázmér Művelődési Ház  

9.30 és 11.30 óra


